
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 2022035450
TOMADA DE PREÇOS No 03U2022
AVISO DE REALIZACÃO DA 2' SESSÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziània - Goiás, no uso de suas

atribuições, torna pública e vem pelo presente COMUNICAR os licitantes habilitados no certame de

Tomada de Preços no 031122, para reahzaçáo da 2" (segunda) sessão de abertura dos envelopes
contendo Propostas de Preços a ser realizada no mesmo local da primeira às 10:00 horas do dia 20 de
janeiro de2023, tendo em vista a apresentação da Declaração de Desistência da Fase de Recursos da
empresa habilitada.
Luziânia-Go, 18 de janeiro de2022.
Publique-se.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Presidente da CPL

I

Praça Nirson Carneiro Lobo - no 34 - Centro - CEP: 72.800-060
6l- 3906-3080 / 3906-3091 -CNPJ: 01.169.41610001-09

*li=i* - -- ,,:"-.*;.i_SÉ

^à"s::\o;c,+



GOIÀNIA, QUINTA.FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2023

ANO 186 - DrÁRrO OFTCTAUGO N" 23.964

.*
r-.iJ Diário Oficial 111

cenlo e noventa e cinco reais e sessenta e seis centavos). ATA N'
00512023 - LECAREZ COMERCIO E SERVIÇOS ElRELl, inscrita
no CNPJ no 26.695.42910001-34, reÍerente aos itens 14, 15 e 16, no
montante total de R$ 605.798,32 (seiscentos e cinco mil, setecentos
e noventa e oiio reais e trinta e dois centavos). ATA No 00612023 -

MAPAJU COMÉRCIO E DISTRIBUtÇÀO LTDA, inscrirâ no CNPJ no

36.821.330/0001-95, reÍerente aos itens 01, 17, 18, 19,20,25,26,
35, 36, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57,58, 59, 60, 61, 64, 65,
66,67,68 e 69, no montanre total de R$ 1.658.655,12 (um milhão,
seiscentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e cinquenta e cinco
reais e doze centavos). ATA No 00712023 - SOIO ATACADISTA
LTDA, anscrita no CNPJ n" 21.564.610i0001-98, referente aos itens
33 e 34, no nrontante total de R$ 1 99.584,00 (cento e noventa e nove
mil, quinhentos e oitenta e quatro reais). Município de Formosa, aos
17 de ianeiro de 2O23. NATALIA BRITO MENDANHA - Pregoeira -

Protocolo 353132

Goianira

MUNICIPIO DE GOIANIRA
AV|SO DE LTCTTAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO NO OMI2A23
O Município de Goianira/GO, âtrâvés do Fundo i\,4unicipal de

Saúde de Goianira, torna público aos interessados que fará realizar
a partirdo dia 19 de janeiro de 2023, na sede da Secretaria Municipal
de Saúde na Av. Anacleto Augusto Gonçalves, APM, Vila Castilho,
Goianira-Go., CEP: 75.370-000, o cadastro para credenciamento
de prestadores de serviços na área de saúde, nas especialrdades
discnminadas no Edital.

Maiores informaçÕes poderão ser obtidas junto ao Fundo
Municipal de Saúde de Goianira, no sitio oficial do município (www.
goianira.go.gov.br) ou pelo teleÍone (62) 3516-3506, de segunda a

sextâ-Íeira, no horárro das 8:00 hs às 11:00 hs e das 13:00 hs às
1 7:00 hs.

SONIA MARIA MARTINS
Gêstora do Fundo Munícipal de Saúde

Protocolo 3531 08

MUNICíPIO DE GOIANIRA.GO
AVISO DE LICITACÃO

PREGÂO PRESENCIAL N.O OO3/2023
O MunicÍpio de Goianira, torna público que fará realizar no dia
0110212023 às 09:00 horas, no auditório de sua sede, satuada na
Avenída Goiás, n.o 516, Cêntro, CEP: 75.370-000, na Cidade de
Goianira/GO, licitâÇão na modalidade Pregão Presencial do tipo
MENOR PREçO POR ITEM, objetivando a CONTRATAÇÀO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE TRANSPORÍE ESCOLAR. Maiores ínÍormaçôes pocierão ser
obtidas junto a Preíeitura pelo telefone (62) 35164670 ou e-rnail
licitacoes@goianira.go.gov.br, de segunda a sexta feira, no horáno
das 08:00 às 11.00 e das 13:00 às 17:00h. O Edital encontra-se
disponível no site www.goianrra.go.gov.br.

FERNANDO SILVA FERNANDES
Pregoeiro

Prôtocolo 353145

lporá

AVTSO DE CONVOCAÇÃO DE CANDTDATOS APROVADOS EM
CONCURSO PÚBLICO

O MunicÍpro de lporá - GO, através de seu Prefeito Municipal, torna
público o Edital de Convocação No 001/2023 do Concurso Público
AO1 12021 , homologado em 1 0/0612022. Convoca-se os Aprovados a

Comparecer na Preíe tura Municipal no prazo de 30 dias, muttidos
dos documentos e exames solicilados de acordo com Edttal de
Convocação OO1l2O23. A Obtenção do edital na rntegra pode ser
coníerida alravés do site da Prefeilura http://ipora.go.gov.bí e Diário
Oflcial da AGM https://www.dianomunicipal.com.br/agm/ bem como
no Placard do Municipio. Para maiores lníormaÇôes: Fone; 0800 358
4845 - Av. Sáo José n'11, Centro, lporá - GO - Sala de RecuÍso
Humanos. MLrnicípio de lporá, 18 de laneiro de 2023.N4ÇOITAN
ARÂUJO LE ITE PreÍeito lt'lunicipal

Protomlo 353080

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digiulmcntc pcla ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL CODIGO DE ÁUTENTICACAO: ad0c70l l

AVISO DE LICITAÇÓES PUBLICAS

O Municipio de lporá - GO, através de seu Pregoeiro designado pelo

Decreto n' 19812022, torna público o Edital de Licitação, conforme

descíminado: Modalidade: Pregão Presencial SRP no 0212023,
processo: 0000560/2023, conr objetivo "ContrataÇão de pessoa
jurídica para prestaÇão de serviços de conexão à rede mundial de

computadores (INTERNET), com fornecimento de equipamentos
para transmissão do sinal coníorme especiíicação técnica da

ANATEL, ins'talaÇão e configuração de sinal via fibra ou wireless
de INTERNET banda larga" para manulençâo das atividades do
município de lporá - GO". Tipo: Menor preço por item. Com data de

abertura para o dia 0110212023 às 08h00min. Leis Pertinentes: Lei
Federal 10.520 de 17 de julho oe 2002, aplícando subsidiariamente
a Lei Federal no 8.666i93 e alteraçÕes posteriores. Obtenção do
edital no e-mail licitacao@ipora.go.gov.br e http://ipora.go.gov.bí
licitâcao/ IníormaçÕes: Fone: 0800 358 4845 - Av. São José no 1 1,

Centro, lporá - GO - Saia oe Licitações. Municipio de lporá, 18 de
janeiro de 2023. LUIZ MARCIO MARTINS COSTA Pregoeiro

Protocolo 353'l 52

Luziânia

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2022035450 TOMADA DE

PREÇOS N'031/2022AV|SO DE REALTZAÇÃO DA 2" SESSÃO
A Comissão Permanente de Licitaçáo da Prefeitura Mun crpal de
Luziânia - Goiás, no uso de suas atribuiçÕes, torna pública e vem
pelo presente COMUNICAR os licitantes habilitados no certame
de Tomada de Preços n" 031122, para realizaçáo da 2' (segunda)

sessão de abertura dos envelopes contendo Propostas de Preços a

ser realizada no mesmo local da prrmeira às 10.00 horas do dia 20

de janeiro de 2023, tendo em vista a apresentação da Declaraçáo
de Desistência da Fase de Recursos da empresa habilitãda.
Luziánia-GO, 1B de .ianeiro de 2022. Publique-se- RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES Presidente da CPL.

Proiocolo 3531 75

Minaçu

AVISO DE LTCTTAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
CHAMAMENTO PÚBLICO, confornre edital e seus anexos, a

ser realizado na sede da PreÍeitura do Município de Minaçu/GO
destinado aos objetos descrilos no dia e horário constante abaixo.
A integra do Edital estará disponível no Podal da Transparéncia
do 1\,4unicípio- Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Preíeilurâ
Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores
informaÇÕes pelo fone (62)3379-1020. MinaÇulco. CHAIVIAMENTO
PUBLICO 00612022 DATA 25l01/2023 HOUÁRlO 08h45rnin
OBJETO CHAMAMENTO PUBLICO PARA CONTRAÇAO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS,
EM CUMPRIMENTO À LEI MUNICIPAL N" 2.248/2015, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MI.INICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL. Minaçu/Go 18 de janeiro de 2023.Silvane
Ferreira dos Santos Presidente da CPL

PÍotocolo 3531 23

Montes Claros de Goiás

Extrato de contrato N" 2112023. Valor: RS96.251 ,62 (noventa

e seis mil duzentos e cinquertta e um reais e sessenla e dois
centavos). Procedimento adnrinistrativo: no 29712022. Modaliclade

da licitação; pregão presencial n" 055/2022. Parles. munrcrpio

de Montes Claros de Goras-GO (CNPJ n' 01.767.7224OO1-39\ e

Jose Geraldo do Nascimento Ltda (CNPJ 03.397.940/000.1-54).

Objeto; aquisição de material esportivo Para atendimento das

atividades da Sec. Mun. oe Esportes e Lazer. Buscanoo melhoria

nas atividades de esporte, ampliação das modalidades esportivas,

competição rsgional de Íutebol de canrpo e melhorra na fornração



2/t,/ O POPULAR catlÂ\14,,(.rtntâ-is rà,19c.,jàn(,,rod()2o2:l

ANIMAIS

DT FAZTNDA I

-

NOULHAs NELORE . V.'
.hô e Fdráo âar. íeprc
d"íàô à ÍBrí de 24 É66
d. oad. (62) l2!&7mâ/
Bó32316

IOUAOS B,.no ÉPlnl^dô
r' r.eiírc à püdlr d. Âí
5 2Q0 Íolrq PO . pôin
de ql 10 mô Anrôôlo Zôp
(61199971 14491.h,rilãsfor

FM:NDA / \10\tL
BL]dAL I

-

CBUAS€O . Vd e oo Arê
9uôi-6C iô.lidai rí ro
dà rcgôô 162, 9819r-0855
/ 9!S9-9q75 ( â&8 ww
'ôm!lôlnôvPl3rr tàr.o6

ÉÂll^ - 70 , .r, lorràdà,
h..tu1 .óíe!o, :êÊree,
b.[à àíàlrô 162) 992!r.

]IISTALACÔE5 I

-

rNoúrTRrÀ - L,n Àrá!.|;e
Dê íodrx vàe!rà! P â.es-
!óíi6 q.í.r! dc riooe.,
{62j S216.1201

MOÍE! ' 4rr 
^rêgor,o2,rl.i.ô óà.idàdc Oôôd.r^l

d.dêl Á(eho iÍólei Ê

[à.Í) 9 M]l'1179 C4781

(62) SS1-r 12r.

.1010, i/i. mlg, ô
pôíê<e. êm xu leêl
rr!b.lho no pràro

1a ,n O!.cr. Ô . I
d.trsn
0m- Go, ô .'rorêÉ,1à Coié5 a1àr

r' - Âp!rco.a r)r 6oiân

. OUTROS

Tj-l.ll-o 0t (-8r l stRV.ÇoS I

--

19Y:1:i -?! , : BoM APETITE?urNrr vrrroo c (cnoío
:!"r-. " &.9998,ni1' ci(. ârôÀo lidr Á ,

m'oa (ongelàdê. Tr: (62)

996!S8225 / 996-rG3997
M?.i, Ân1ó.ià 

5._,_

5[ftlií{]'

TÉCNICO
tr6. tlfrosÍa

(0I,{uNl(A005 I (0MilNl0\c05 r

--

COMUNICADO
!,o,.!àdo' 'O 9 Frl

i fOL,IIAMÊNTO5 PÀ

r7lB.llrffilil
À 6 !A§n(Â -:CA
!lr roô r" 13 lsi.M1/

l_ASÂ t
i t !r'lliOl{1((i,

ÂNIMÀIS DOMÉSTI(05

rll^ 
^deia 

dü lrqr- FL

lhôter 70 diar klê.ion.-

tiEÍR0NlC05

- ira!;1illIi{Ji

o
/ r!?rnrrr!pan{il.

.nri !aÚ.r ]xlqlr!!Mlr

títrBtDllani,r Í +
s'nlro(r cLir,(.tâo

,,íyh bê&.sra.ro'/1

G.4d o, r 0.êts.?

coNsÓBcro

-

o
Arici^,râ ír rzoàhdic

;.rtcliiô d. q!â q;p q,,&ri;
rr,r,($ m.rt! dr

dr 0i!rro r rrca
d. ?.;c!l6 rrliiâri'í

3dr rr'tukro or qo r.üfà
0.!niror.âil.rú hJiâr
rgdu. r!r! t! o Êc$, r

\!á sdrCr ou â D.rrÍ,,
I$C6, do aoA!r,{o,

-

1ffiffiffit
lo" o"oo'. ,e<"u 

"r 
o.e I

l,aíÂa $qÂt rôn. (6),1
lt2lr-2ó!7/ !A)Aq-ra0il

1.""*-,r* ._,,.1

Dr{HilR0 t rlNÂN(45

-SERASA / sPC
(5ô aar E9ú. dooô §)

-rsDô nom. R, 5o0,e 1,
(61) I 91lG6tV ou

{61) 4r4r-6ru

in;lit r
ittt-11.Â

flrl]Lo or (ruBr

-

xrttso Â(Eivo Ítc-

ftõMüi'IrcÁõõl
Itu crnr. Í irr, (Pi:
lutrr rrr.ro an.r,., ,l
lBda do rnrilô PPV ír .l
i0/cr0 ar..t 1Ê'ír\'
i":::":.':'i:1.'.- - -. ., .r

60 (cor 7! tôt16,

ffi;õ:,fiiü;;il
1,.b.çàÍ prúA v.nddl
l:do (62) c9lll.lllll

l3:'""'" ,*"1

FORMOTO D3 @tN 16
à1a, t0ounôoô, ener.iâ,
bôà d( iôui, rm.àsá ê
.!r,â1. p.ê!r. a (dád.
Tr: 39612-9097 Cf
865' í)ú

íffirA-lã]
l'., a" a r.-" ." r , .l
t",.,.", ,." ".," " "*,-t1n,", rrr. a. r"a",,l
l"o ,, .rnro,.t* 

*,,1

rND6iA - '25 .1.s, ,1a..,
80 ,lqr d( sjá pl.nladô
Pâgrô âÉ 4 âôor ê6 sol.
(6?) 99r§2,t137 a-rr414

lN{UMÀ5 <O - l0 àrqs,
€n à9!À. ô!iro bem non
r.dã, rêú ô'lvid65 (6r)

99§99-414]

i^UCUÂ 0r 
^iquf,r'! 

v @
IÍot, toda loÍfêdô. ede

.oópidà (cô .í.rqiã,
{ôriryô No frnco mn, 7
im Co ,í.lro Vono.iê
írâ1r. 9&07{61/ 9

99r/-961b / 9942!l!5
c-7419

ACOMPÂNHÂNTES

-

o
^r&ccçI*r1; 

r i
t,Birçk 1.-1i16,,,t^i

\á, tr -:!r-n (i t t
-.q6bç& ?qr"1r

-

6MeN[-L^dô..4ri
nioe. , t,a(a/., !o(a .
.ila. ..í àr.í\órro!. !r.à
di.r:1. iÍór I.,m a:u-
.€,'o Â. (atóo (á7) 3780'
5ôr i. (61) s659-712' 

.,",,

ã0Tir 5[.r0

-

ffiMtr^ DE oruÁ -
Far e d.írz rod6 o! ti
pôr d€ i.ãbalior. rno/o,

Õ h. moaLlRE lri-
6? l?3ü21!y9119-
t 941J44214

r€ndo bdôr c5 ASOS
F6EWS Irôbôlhoi
)t4. ae{utador Fá!r-

tv - lá,5 tv " 69,0 tv
1180 (V e 230,0 &V; !

rrl do cí 2l&,2021,
'elr"., nres alrv 4a-

. l(.c. .. pía.o dr

{.6ó..rà dênâ. Fr

l0/ôll2C22 anjà1 -
r-iJHlRt!o L

rrutrú! Ífie

INSTALACÓT5

-

MOBILIADÂ

t62) 9&748tr2

166l

ÀLtUMÁ ra moM/plÀ.â
urÔ,r.ro, o:crqrà Px àç
t.lló, , ôoro rdô .PÊ
.rd{ (oú (e oú ren
.à\i 966-gl C-5915

ARÂGq^NIA Chácar.\
.vê nnià, ár..! de r0& à
?000 mB Ericõà mô;
p6.<êlôe 6, 9&13-i2/9
(!781

ÂvELrxOúr19 GO C5á( 6

ã105, tda! b.^Í, 3 cô*'
/€p,.*, à 6kô dê Avêiiôd
É|-t R.go dê áquô l&)
8275-9782 C,8014

AAÂAo ÂLÍo ' l)G 5 Aq!,
toda d.r (ulr!.d */é 'ô(ra DoB de i9ú& Á.t(n
dà ( d.de, §ut3 cde . .!r
ía 5 rúplê, ú oíô qôdo
Pêr:.J.í 9 99/&iM

aaLA uíÂ- § lo caNM
20 Yôm:.s(rnuràõo, l(rr
& (d.de ldcà ,, hzêr
o- r.irdê.(i., úc rDvà 3

fts ic.do r ru1., bi@
d'aq!â gor.vêl ôá vê-
rô^dâ, iôqÀô.áip,.a, .áe
prrà.àÍ€rô, Fhnr, lãÊ
q,ô pô.à fúês. 4b ,ká-
ràitLbà ns trndor.r. Ír
ww d.u5m.rihov.rr.om
b 61.9997&-§4{ C6r9!

, finài(.i16, !!üder,
ô! .lirdtr . (on(xL fE;ilàil--ã;.;;I

iarac ro oa a.un i
idrr.á ni iv, -lda Â(r
,t1!s hrl r. 6?s91r2 !

l'::-"-*"".1 1t,.o.rr(! o êúpiê
g.do: GiBUtE Oa /!tV5

hd qu? o ôá. côópâ-
imeótr, .o p...ô esu^
..rdo .oil rrn Í,àliv,
,s.r r.,!.oôt§rrádr
, e.eil.s leqô r ô.ô.

arurot i!|ffi
A6ORÂI H

CLÀ5 Íl.COt4.br

ab ac r.'mo aCtr. 1" 11"'m trilo ác .o.rar \'
2a22 .úcs . ru.,, 7. ,s V,rilEs Chre .ê C.Ée

GO lcNpr.rr a1 /lit l?zú)tt i!, à à etrle3a )o r
o eÍô {oNF.r soü no3f 2i6ae3rio1 2a) t)\br)

pros.rcÍ{mo,n ivoiBsnr. e ? rrc_«$úçnôdo.c.tnlt
At!Qt)??, Níe 3i de dEz4rbr d. la2? \jS4^.,à
0l'2023 â 31/11/2023 Dcb da lss'Éiu,s 29,'21202

l, . .,,..t:

(0MUNitÁD05

-

r,Iiffir'
|<rn, t.ro.rllmr-

tíránr dÀ Iênú lCiv.5'lD"nr erDú rÕ.d_rrlr N'
130212020. i)anêsr F .$ ULd.ra .e lialdô õê V@rs
clâmÁ & GcGr.GO (a\Pl r' 17 êí6 ti:tr'úcl 1l ). àmôGl
Ésto qe.hô,a idr-e p. iCN>r s.b n" ,€ a79 36{/I!1
03) Otsb ÍrÊ'3*il!1ô'ÍDdÍxvôdsh.'ssrpar'.qà/.
i. .rfl:ati n 141U2lr2O i*e 3: lc nnolba, nà iO2?
vhaftrr !161/2013 a 31)'?Pli;J l).'c .â ússrliúír
2\it1?,14?? t)ã\.at.àÁa4à )r,xa lmâ. t)Tid.ntr,12 rlli

r^UGUA J2 A !ucr,6,
(u1h,.. o. ba.!ri, lr0 lD
d.6orán d- 90 lm dÊ Afâ
oo r, -", to'-adr, rC.
.ôrti.r3 (.r .n$q'.
9&074É'/ 9 997t-Sl6

9qrt45l! 4 7.!9

99r4J-9S
r-ry
.l-_I_-_.a E_I .E;ITEEdi

i'tflffiffil i,ngg,.muli
i l,ocÀ§o i . !18Ê I

Lrd &9Sr' @ÉetF] qt:. @t4@ 4 A,arq *tuh.t b
ttú M)*. 3 t)aLV;/ AitdtrrAi N a lry vtm Ü1 147?f

6d:&6 e l:;& S@r, ôa Av.rie rla 1W . Çea A .

Lól€ 101t. M y- us J - ssbMÉd?7t4. qF \223-t,1.

6dh&A Nb ,x &hnr Bü. Éú ú ot&b a"'búút

llLÀ USIA 26 .1.í
{orr 2 (ass, íep,6. clr MAÀUNÔreLrtÍO - 165
,a, I r.r.esler, .ô,€!o e . qs, tod. 9rani, loil,écó.
,, á.r\., r/6o.rsu.i'. ".'á ií.It, ,,,à .-
à2 Eq\r.tr)? c.a7l\ áo.a &nrerl,éi'r o o cic

rrr gsr,r.r)1,._11*.*.

BILAgíA-5alqr Ê63
LiÍor, lo.B .àsà cn qros
r! t., piÍiÂÀ Í.pr§, (ôr
r.ac, j.rdiô, .iÍenr.
(62) S957-fi22 C-
8r'5

MÂlo Gftosso - w, 
^M,PÀ. MÀ, _O. P. 6À Ar.àr

g.ard.§ p nlê tegr&r
dô Virop bâ Esp{ al da
dê êh ánáli*! d« ru^!o
âô5 a,1ó.ix. Con 0,. Mo-

'ài'. CÂ3So 105s' (62)
ll2t, 8l2. (62) 9-92ó2-

@t/ /5t) 9-9178,C030

^v 
À.h.1, 5 189, 1tô

ànoà., slà I 5l), C.ntrô

RP VtlD[ - 115 alqr, U€!
al+ plrnrôoo t{ rola, re-
orêiâ, .ó.rego E..,i.cà -
2 arô< C pà6o íi2)

5ÁtÍ^ BARSAnA -CO - A5
.lat, íDr- c & dlv, ri(ô
on á9úa, óon$ mrlon
díárb 99?52-5Jl/.12n14

ÍaàÀttrÂ& V.n.ô 6
garyor.! 9,and8 .áB
pêôc! lqu)l nad leÍ ô.
15m0 por 55m Ír 16r)
99%2-165 /

rauPuÁ-rc - L !,ióàçà0
do rllho plônt. lo Ur!'
!l q-! hác t.m D.sío
a lvth foitf ae.l rr

.t..do e con Drôbê
rà, Mt iÊccuill 5r

Ir Sô re.êtô âr.r ô i.ê

AuLA', DE Pi:l
ANO I

,NL !E, rari ,.( a".4 (l
d, Lo\ s ú,3n\.{), ,r.l 

I
,'ç'iá Í- 6, S lr.l

!U3QUt LUZ P..ô 5uà
v dô. p'&u/. (oríiá^Í. +
d.&áô6 aôô1uh. áó.1.
.ên.. dê .ôdd (.blô.o
1 rà fr!.ári aÀÉàr Àr:r,ô(
lrô Fàa de!Íaz 1aôalho
ld Ané,G 1274292Y 991
/$5814 9e8tr158 záPlgl

Ir4À55A6tM

IERÀPIUNü

-

MASSÂCIM rL r3r.nl.
S.toí Co,rô,á. ldô (ritrà-
' ,âdô {62) 9358!519?

MA55OÍtÂ§rÀ ltrcís
do.c! Oc! .çJo rà!(
qrárir 62 ll{l@l và-

OUTROS

sERVlC0§

-

ECOSâT& AGR@ÉEEWOLVIIE{TO EIRSLI *PJ
,0S-W1{, bíu o;oio q". iry& -r§ & CC\§EO -
kúü PuDi6 intr!Í[] $,ri h,e * :.rúturi.
.*/fu c nv,@s6ra ?rrsk .s G* & ryaôí..60
Ràr@ h bv Arr rre 5rdtu - "^5 É,e 8rvúd.

e kr"r-adoNéiu€ O! vs Éj:& _â Re
GO l$. Sr 4 à áõrd .iu Êi(Àr.ha 1. krr Zn Ê"êl

ÀVISO LlClÍAÇÀo . pRsÂo pREsMruoino2l
\/{rqn * \.áb, Ês.o .. &r; ?Í ÀlÉo 1, b'à ,"â
iE 31 dúrarm h &l & 083) tdr.h "a rua4&Ê

d4o *F,qtu dú q$ Br íirô o 4..ia
õ,r{s.h -ri"iàr?i & *ce.iá é.oró. lrry

bhúDílrtoóg&?á dco bFl ! l{)r& J.roú }Í
i,@o â6àd@óqâr6.rô. úb tdi4):ú*.21) ct út^ t

JOXA9 XINES RESETgE, lí3.ato rc cPr. 255

/2 rorâ * 9ÚbitD aro req-.êrêútrdô à !i6o!Úa
Mci! Aôbe'rb dc lw 9.dü4o {S!MM^), u Resrsl,. !d

I t!*..âilrêilô Mbrom. oerc Crio d€ AtuoRls,eã&5
à,ôã .ô 3/,oo neÍas k .ae,,ik V iv a 3, zd,í tu d ab

029976m001{5 lora D,:br6 cJo BcJqeL irnk)
À*ncô MúndÉl de Heo ÂJrbeile - aúvÂ, i
ambbd.r dô OFi.§ro ca@ .s iilvó&ss ío harcl
Vàdii!h d. Cúbu3üv. ! prà bculô! Àutoôotôr.!
Cooór.lo vlrolbL dô L!br6ctnbt s i, áAíÊ"r.( Gab' ar
Hôr&rê ó6eánjo 1 ?40 O!âcà ?0 Lo:6'l3 riedõôn. 3r
3o,ói,ú !Pa, 6ojêÍ o Gorá6

ÉL ,J

õÊ 
_É?ê,6r,! 

de & b M. tuc .c ê É. rrÉi d.
ôE dtui*ê recÀo Ecr6xEo mrroz!. 

' 
€ -ê-ü

Êm F6 3 c6hüç!! úd8. Fó {llrlCo
ilo h §ul@ âac_&& Fh o ia 0i à t.!6lrc 6..
l.!0:30b ÔÊdb ê§,r.á d84ird À.ke êá pdrtu? àm

dtuà, Fio dei. ffiJnLoúwâr@ekF!,r/r,
FyrYdr r mô d3 a\c m'ii. ç.a

rêhn,,3 de sâe l9cel.rP,o.e la23
JOUr^s CARVÂLHO CONCETçlO OOS SAIÍOS

retmuMuNtctmLDE
avrso DE LrcrÍAçÀo

PtrGÀo PRÉsEtcsL r' mriozl
V,/,r)dJ dr 9rrtu. [r,àüê s &h _r 1s6* óÂdnn 6: *
o Nrrnbd,i,F, pndr,ge Éb?à {i pruçlo PRESEiCIAL n'

0lm13.'FUf\mPc:;3alC:^ -d. d -C()flruIÀ
ÇÂo oE ErptrSÀ E3EC,Âr,aDl u patgíÁCr0 DE SmWr

uxuÉNçÂo PR€wNTrvÂ E cqmnv^ E

É o€snsraL^Çb o€ aR cof,ormx& o r.r
br )ô1eá à 1(00tu.s 4 C6ll à Frió d. ?023 Ce
la, Lqtdó qe o krH . sà.r§ ..fís .^ür,la i sÔ à CEB6*ú

r úb,l]d5 m Ílâldr.a Uiird & 9\án6 we4 "0 tn
RM,ú. í rna, Ceto. Btaw í. tu *svdwnbqcqo. h,

tuc@,rltu,lrn,a&l€i!-i trS!!i, 19&rrrc,!d.2f3
xEtrH ÁLÊssAN0R^ coRrl slLv^

rôa{l 4a!Swll 75 ôÍ.rrt.r.r q}ei,À.,ô: rsu!
rirFr rc tl44 d.Ddt ca l.Ú a - ÀtlMA 5iu f lhb Íi $a
h*nê ffira.\6lrâii .rrtr âF3 .'-4 râx Ere.E úe
âr'-@ 4 B]ânc. r(elsrs feah.e d.É .iru! 'e.eÍ,.
E.r4r..eã! e.erE d: ;Í4,.o d. é*,! ú:r!árr 4Çdr.
ús t úid *,lro r súrh 4ilSÚrdr-É4 âê4re.

rtr a6 han.i àdiv.r 6 !,nr:r kh. r. ccrreb N"
C21. rúné ,,,.,. Dn .ô Mí:iàs C anx dê tuàs CO
: Íf a:.t6l a22tx 30)6slvos ir§tlr.€ ôs.ry,ÇG

à3 r(idbo iaNÊJ rd.i 2/ 093 $iiat 0:j) oo.cb .
t rdifu r.rr!ô d§Ên.,6. $ a p/or(Sçê. Ík.(.i.t3r.

?232t)?1. rqft -ll re d62êrõ'c d€ {?l v9êa.1e
?C?3 â 31/122Íl:ll lràrâ dá asM.uã ?9 ?/?o,
,rÂ kÀ.Â àrrà tn.â ,ôrd.n,á aÊ rrr

s?nco l/4 Shoio ê

...ô, qo .]É!ôo
60 ruror dê proÍuG

'íá'(ô. 
2; lm d. 6oià-

á- m mêtB dô áç

{a)
)Ntp

ÊEc d. rdRlg(ao
rt TINTÁ§, ô6srê col
dá, llador ,r p.r.de e

..ôd. rÀ prrrê6, ,artãÔ,
-.!.nâ d tê!h.do, veín12.

úrâ, gràíiaro . t.tá

Bru^RES CRU4 RO OO SU! rrD COB E LOC OÊ kE-
sas LDÀ c{PJ. o0 22í.r10m.4
.!Fe!. Agêr.â VJir.p3 do vdr Ambr.re de Gàirr.

^MMA 
â3 L .4r!iêâ À.rdê^iá ô cê In.&1.94ô e opâr.çrô

a.bícxlo d. m..r d. blrhÀr. dê.1.uc.6 rc..
§ódc &iochd. I e.çào. iBa:s Àrwàiâs o,dsài.ss

(* ê CNPI ú.aiir8r..ô erdaeÉ 
^vNEW 

YOQX, Y
ilUlOO.tulÀ^l8.OO

I rínúãiíiÃ- l
iU,, ' ,nônindn ,ni Çtô l
ixrou.a""zonlr n,rlri
!v(. ro ,'o ,'{a,o i
Jr."'. 16l, Bl5e.lsrs i

L, __-_ i

a'ach GG020 Kr 6 x&Esb^ourlr8rurNo r &to]w 
1r8À0A0EPqEÇOSN',0l.A2t - I

avrso DE REALTzAÇÂo 0A 2, sEssÀo
. l"IN!eor!,§.torh-t réã b'11'..!v- ..ô r -r',rb

XU{JC§ r..u-.. d'#ú drn'd_.'d", r}LÉ
^J q H,' M^,, h C ú:. r.r !/§

. í P5 !^ q q,.í_ô r ,ô\.. L.'
L ],8"a * :aNrrdàJ i!iÉ ãíe a:*'x 12l, lsú à, 6il]

m&EswA0crNr8ruTryo F &a]s
rqÀ040E PREÇos r"0il&2? _

AVI§O DE REALTZAÇAO 0A 2' SESSAO

a ],8"a * :aNrrdàJ i!iÉ ã íe a:*'x 12l, lsú à, ?l
qrMr,rr úa lúrcn',n) d. herr&rf 1a'ae & i... s

Í
a,,,r, tr 1/

P@roo oÉ coraç^o x' erft2r
k,tô4o de Gr !@ ,M,r câ svÉ ós i(JÍr,F

&ruru ó Íralqr§ M$ qr ârrdú ú .ss4ds d. Rd.
il&Hmdú0.-Rú BEX0
6 Frs.1ó/oe!ha1ârrará á Nmmin&d'r 0&2b23

r{tud4?Jr{.Tb. ú, ú 1.*ro (d2i l&
q/16 &âiÊCO r$1,?lil a.ire. tíár & CrB a

POUSADA M!ôAde crír, 26F k
Áa! sriÀc ia:0rÍAl

drd ifid *rd.o:3 * dr aPl

a7x

PffFEIMíUTICIPAL DÉ §iV§IÁ
avso DE suspENsÀo DE ucracÀo E NovÀ DATÂ

PREcÀoÊGÍiôNrcor bo2&j:rr r \t-.ÊN &!& t!ã! r. ?á, .1 t ,-: ; tnr
@ uuri,ã, ldôa oúbb.!.,4c.r.â. hêCÀo ÊLÉTRôxrC

uúCi Pi€;C EV &.!^zio 1. 
^OUrS4ÀoTÊ§ ft MEOIR §IIçSA PMATINDEE 9 II

x6s sxM Do &Nír, $ru I
t E fÂct€NI rx§uuNoD[rer0srE3
.Srdoslvôdaà &crÍ'lk t.dSa&o3lvôdaà &qrÍr@ t. ír'6 r (r, ô tób

C rclo dar,. aconodà ds S.@ úú.oc{ 3l doFid'o *
&!n,6 @nbc.$odb. FsderÁ r7 ft r * ÀdÉ

ú\ arDpr*hs nâ Píe!É Mrxodr & St8rt rsrala
dpôÂr*n.. D' ú0 C6iiÍpdtrdô.,i.9qewô0.!..&Yàr
..ê.,a dssh,âil2lÔlM t,rS $.â 19*.1610.3M

(Elr{ 
^t€ss^NoR^ 

coÍtor litv^

*0 il'.!k,.&de
)aÂ: DÀlt r,Cu0a R[rr4Ç

Ierros de rompos, r/ coso, poiol,

02 rurrois, thiqueiro e (órrego dos Golinhos,

ôs morgens esquerdo do [órrego Piporos.

tlil(ru n§ I.200.000,00

PRESENCT^L [ 00!U023
O *syoônlo Câ Conn§á):'tr'.6..nr. ôo l.la!ôc ro'rn

qlo #ô(.na smdo lk açb.a dôr.iêile Í'eÊGÀo
NCr& !. rDf/ii|?] !ó rÍé uF\CÊ I,RFÇO Poq

jr v, qln $d órL.& db:
ie Ar ColrD I iôrü. Sô, co1úo, llôh{ra[c(: obdlvandn
Âoújs Çio a)l r;fNFts1)s AL lvL\l cros (D.rv&dc§ do
ÀÇOUOUI),auowô ryds Dra,!'6&.â .' 10!20 d6
1/ dd l,iho do 2o0? ârr Én.G ú sJbô dana*))kr .. oid
$!bn,64r ôs dGísi&s .!.hdâs ra Lo r:o.@ nr 0.&8

2 1 d6 llnnc dê 1 *3 .!n' ar eraçô4 BBloacae § ior,'8
ao"Ds rquamanlaÍc âr'*ê3 à .qk , vdrr.rs
ôl6naç&6 íonê â, 3iM43123. Lrunl p:úíonJrá.o kxdr(Q

6B vB,n, Bàss uiÉ Sáàlôs Preôo rÕ

RESPONSAVEL

COMUNICADO
A tmpre 

'.d.m.iíôs.ú.rto i úmp.à

à,r.no.ô. Bra rr.,

150 ne1,05 do atl.ho

!,me úde. ife x. Éí, rMi hsrd Pd

fFMüpÍppô.r!r.Ioâ.ôr a)rq*8-dôâàc.,r!à.

(18651


